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Bridgestone przedstawia Bandag M-TRAILER 001, Bandag R-TRAILER 001 i Protread PRO-
TR3 – nowe bieżniki przeznaczone dla rynku flotowego

Trzy nowe rodzaje bieżników, z których dwa są przeznaczone do użytkowania w warunkach
drogowo-terenowych, a jeden dla transportu regionalnego i specjalnego.
Wykorzystują najnowsze innowacje technologiczne oraz opatentowane wzory bieżnika.
Zwiększają żywotność opon oraz poprawiają osiągi, a jednocześnie zapewniają niższy koszt w
przeliczeniu na kilometr.

Marka Bandag oferująca usługi i produkty klasy premium do bieżnikowania opon po raz kolejny
podnosi poprzeczkę w dziedzinie wytrzymałości, osiągów oraz efektowności kosztowej. Wprowadza
dwa zaawansowane wzory bieżników: Bandag M-TRAILER 001 przeznaczony do użytkowania w
warunkach  drogowo-terenowych  oraz  Bandag  R-TRAILER  001  dla  transportu  regionalnego  i
specjalnego. Obydwa zostały zaprojektowane z myślą o zapewnieniu większej żywotności i lepszych
osiągów opon do przyczep z  segmentu premium.  Ich osiągi  są  zbliżone do nowych opon przy
jednoczesnym obniżeniu  kosztu  przejechanego kilometra,  co  ma duże  znaczenie  dla  właścicieli
i managerów flot. 

Bandag M-TRAILER 001 wspiera Twój biznes na drodze i w terenie 

Dzięki zupełnie nowemu bieżnikowi Bandag M-TRAILER 001 (na osie przyczep lub naczep) firmy
transportowe specjalizujące się w transporcie drogowo-terenowym mogą liczyć na jeszcze większe
korzyści  z  użytkowania  opon  z  segmentu  premium.  Model  łączy  niezrównane  osiągi  z  wysoką
odpornością na przecięcia, ubytki i przebicia. Zaawansowany bieżnik idealnie nadaje się do pracy na
placach budowy, gdzie wytrzymałość ma szczególne znaczenie. 

Bandag  M-TRAILER  001  łączy  wszystkie  najnowocześniejsze  komponenty  oraz  opatentowane



technologie wypracowane przez firmę Bridgestone,  takie jak system do usuwania kamieni  oraz
innowacyjny  kształt  barków  opony.  W  połączeniu  z  unikalnym  procesem  bieżnikowania  marki
Bandag cechy te zwiększają żywotność opony bez względu na warunki użytkowania. Bandag M-
TRAILER posiada oznaczenia M+S oraz symbol alpejski, co przekłada się na niezawodne osiągi przez
cały rok. Bieżnik idealnie nadaje się do karkasów marki Bridgestone oraz innych producentów opon z
segmentu premium i jest dostępny w rozmiarach 385/65R22.5 oraz 425/65R22.5. 

Z Bandag R-TRAILER 001 dostarczysz ładunki bezpiecznie, wydajnie i niezawodnie

Firmy specjalizujące się w transporcie regionalnym na co dzień muszą mierzyć się ze specyficznymi
wyzwaniami, które wymagają możliwie trwałego bieżnika, a także zwiększonej żywotności opon. To
właśnie dlatego Bandag stworzył R-TRAILER 001 – zupełnie nowy bieżnik na osie przyczep lub
naczep, który zapewnia długotrwałe osiągi oraz wyjątkową odporność na nietypowe zużycie. Został
on zaprojektowany z myślą o transporcie specjalistycznym i nietypowych zastosowaniach, takich jak
przewóz  turbiny  wiatrowej  czy  innych  ładunków  gabarytowych.  Dzięki  zaawansowanym,
opatentowanym  rozwiązaniom  właściciele  i  managerowie  flot  mogą  zmaksymalizować  zwrot
z inwestycji związanej z zakupem opon.

Bieżnik  Bandag  R-TRAILER  001  jest  dostępny  w  rozmiarach  215/75R17.5,  235/75R17.5,
245/70R17.5,  205/65R17.5,  245/70R19.5,  265/70R19.5,  285/70R19.5,  255/60R19.5,  315/80R22.5,
275/70R22.5 i 315/70R22.5.

Bez  względu  na  to,  czy  mówimy  o  transporcie  drogowo-terenowym,  czy
długodystansowym managerowie zarządzający flotą zawsze muszą mieć pewność,  że
posiadają bieżniki wysokiej jakości, które nie zawiodą bez względu na warunki. Nie tylko
po to, by obniżyć całkowity koszt użytkowania opon, ale przede wszystkim po to, by
zawsze bezpiecznie docierali do celu. Właśnie dlatego przy procesie produkcji zupełnie
nowych bieżników Bandag M-TRAILER 001 i R-TRAILER 001 wykorzystaliśmy najnowsze
technologie i materiały oraz opatentowane wzornictwo. Chcemy wspierać Twój biznes
bez względu na warunki – podsumował Steven De Bock, Director Sales & Operations
Commercial, SCO, Bandag. 

Protread PRO-TR3 – niezawodna jakość, która spełnia swoje zadanie 

Dla firm specjalizujących się w transporcie regionalnym, które poszukują rozwiązań efektywnych
kosztowo, Bandag stworzył specjalny bieżnik Protread PRO-TR3 przeznaczony dla przyczep i naczep.
Jego  główną  cechą  jest  przedłużona  żywotność.  Został  on  zaprojektowany  w  oparciu  o  oponę
Firestone FT 522 z tą różnicą, że posiada płytszy bieżnik od tego modelu. Nowy, lekki bieżnik
charakteryzuje się wysoką odpornością na rozerwania i pęknięcia. 

Bieżnik Protread PRO-TR3 pasuje do powłok opon w rozmiarach 385/55R22.5, 385/65R22.5 oraz
425/65R22.5
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